
ZARZĄDZENIE NR 202/2021 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 22 września 2021 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za lokale mieszkalne stanowiące 

mieszkaniowy zasób Gminy Kleszczele 

 

 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611, 

z 2021 r. poz. 11 i poz. 1243), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz uchwały Nr XXIV/203/02 Rady 

Miejskiej w Kleszczelach z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad polityki 

czynszowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2002 r. Nr 19, poz. 499) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się od 1 stycznia 2022 r. miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Kleszczele 

w  wysokości 2,00 zł. 

 

§ 2. Przy naliczaniu czynszu stosować należy czynniki podwyższające i obniżające 

wysokość czynszu określone w załączniku do uchwały Nr XXIV/203/02 Rady Miejskiej 

w  Kleszczelach z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 200/2017 Burmistrza Kleszczel z dnia 22 listopada 

2017 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za lokale mieszkalne stanowiące 

mieszkaniowy zasób Gminy Kleszczele. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi 

Referatu Inwestycji i  Środowiska. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  

 

 

mgr inż.  A leksander S ie l ick i  
 


